
 

 

UCHWAŁA NR XXX/129/2023 

ZGROMADZENIA POWIATOWO-GMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO W POWIECIE 

JASIELSKIM 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Zgromadzenia Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim 

Uchwała budżetowa na 2024 rok. 

Na podstawie §10 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Statutu Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie 

Jasielskim (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 25 kwietnia 2017 r., poz. 1737 z późn. zm.), 

art. 72 ust. 1 i 2 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 222 ust. 1, art. 239 i art. 258 ust. 1 pkt 1 w zw. 

z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. 

zm.), Zgromadzenie Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim na 

2024 rok. 

§ 2. Określa się planowane dochody budżetu Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego 

w Powiecie Jasielskim na rok 2024 według działów, rozdziałów i źródeł finansowania zgodnie z tabelą 

Nr 1 w łącznej kwocie 25 528 439,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 25 528 439,00 zł; 

2) dochody majątkowe – 0,00 zł. 

§ 3. 1. Określa się planowane wydatki budżetu Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego 

w Powiecie Jasielskim na rok 2024 według działów i rozdziałów, zgodnie z tabelą Nr 2 w łącznej kwocie 

25 528 439,00 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza się na: 

1) wydatki bieżące – 25 065 699,00 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych – 25  062 199,00 zł, w tym: ˗wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

– 597 621,00 zł, ˗wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 24 464 578,00 zł, w tym rezerwy – 

26 000,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3 500,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 462 740,00 zł, w tym: 

a) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 462 740,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 6061



3. Określa się plan dochodów i wydatków budżetu Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego 

w Powiecie Jasielskim na 2024 rok na zadania realizowane przez Związek w drodze porozumień (umów) 

z jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 149 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3 w tym: wydatki bieżące: 

149 000,00 zł, w tym: w dziale Transport i łączność kwota 134 000,00 zł, w dziale 750 Administracja publiczna  

kwota 15 000,00 zł. 

§ 4. Budżet Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim na 2024 rok jest 

budżetem zrównoważonym. 

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 26 000,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim do: 

1) dokonywania przeniesień w ramach działu pomiędzy planem wydatków bieżących, a planem wydatków 

bieżących przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania przeniesień w ramach działu pomiędzy planem wydatków bieżących, a planem wydatków 

majątkowych. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim  do 

lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku 

niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego 

w Powiecie Jasielskim. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 Przewodniczący Zgromadzenia 

 

Ryszard Pabian 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6061



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6061


		2023-12-27T13:25:21+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




